
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.222.2022 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian  w budżecie  Gminy  na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz  art. 211, art. 212, art. 217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą Nr 1. Zwiększa plan  

dochodów budżetu gminy   o kwotę zł  201 660,00 z tytułu  wpływów bieżących  zł  201 660,00 z opłat, 

podatków, środków z przeciwdziałania COVID-19,  środków planowanych z Narodowego Funduszu Ochrony  

Środowiska na realizacje zadania pn. Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 

balotów, opakowań po nawozach i typu Big  Bag na podstawie umowy Nr 108/2022 /05/OZ-UP-go/D z dnia 

12.01.2022 rok oraz dotacji ze środków Europejskiego  Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 na realizacje projektu ,,Cyfrowa Gmina”. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą Nr 2. Zwiększa plan 

wydatków budżetu Gminy o kwotę zł  201 660,00 z przeznaczeniem na wydatki bieżące zł  201 660,00 na 

realizację zadań: 

1) wydatków w zakresie utrzymania dróg gminnych; 

2) realizację programu w zakresie przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

3) refundację  kosztu transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu  do punktu szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-COC-2; 

4) realizację zadania  w zakresie unieszkodliwienia lub poddanych odzyskowi odpadów; 

5) realizacje projektu ,,Cyfrowa Gmina”. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2022 w wysokości  zł  796 407,56 pokryty przychodami 

z kredytów i pożyczek w kwocie zł   219 452,56 i nadwyżką budżetową z lat ubiegłych zł 576 955,00. 

§ 4. Nadaje się nowe brzmienie: 

1) tabeli  Nr 6/A -  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi  ustawami na rok 2022;    

2) tabeli Nr 6/B - wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi  ustawami na rok 2022.  

§ 5. Nadaje się nowe brzmienie tabeli nr 7 – Plan rzeczowo-finansowy dochodów i wydatków na realizację 

zadań z zakresu profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu  narkomanii na rok 

2022 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 7987



§ 6. Nadaje się nowe brzmienie tabeli nr 11 – Plan rzeczowo-finansowy zadań inwestycyjnych 

sfinansowanych z środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Przemysław Grabarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7987



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXIII.222.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 120 409,44 0,00 130 080,00 250 489,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 130 080,00 130 080,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 299,49 0,00 130 080,00 140 379,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 130 080,00 130 080,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 130 080,00 130 080,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
4 714 963,00 0,00 41 500,00 4 756 463,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00 32,00 32,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 0,00 23,00 23,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 0,00 0,00 9,00 9,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7987



 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 539 703,00 0,00 29 968,00 1 569 671,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 206 000,00 0,00 9 968,00 215 968,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 992 003,00 0,00 20 000,00 1 012 003,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 28 000,00 0,00 11 500,00 39 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 55 000,00 0,00 80,00 55 080,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 80,00 80,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 80,00 80,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 624 615,00 0,00 30 000,00 1 654 615,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24 397,00 0,00 30 000,00 54 397,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
24 397,00 0,00 30 000,00 54 397,00 

bieżące razem: 19 425 153,19 0,00 201 660,00 19 626 813,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7987



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 130 080,00 130 080,00 

            majątkowe 

majątkowe razem: 1 793 749,00 0,00 0,00 1 793 749,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
70 550,00 0,00 0,00 70 550,00 

Ogółem: 21 218 902,19 0,00 201 660,00 21 420 562,19 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
70 550,00 0,00 130 080,00 200 630,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7987



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXIII.222.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 625 728,00 206 403,00 206 403,00 0,00 206 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 325,00 1 419 325,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 655 728,00 236 403,00 236 403,00 0,00 236 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 325,00 1 419 325,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 599 368,00 180 043,00 180 043,00 0,00 180 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 325,00 1 419 325,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 629 368,00 210 043,00 210 043,00 0,00 210 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 325,00 1 419 325,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 2 852 034,00 2 852 034,00 2 690 634,00 2 134 550,00 556 084,00 0,00 161 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 080,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 982 114,00 2 982 114,00 2 690 634,00 2 134 550,00 556 084,00 0,00 161 400,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 025 728,00 2 025 728,00 2 021 328,00 1 597 444,00 423 884,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 080,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 155 808,00 2 155 808,00 2 021 328,00 1 597 444,00 423 884,00 0,00 4 400,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 25 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 580,00 11 580,00 11 580,00 0,00 11 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 580,00 66 580,00 66 580,00 25 000,00 41 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 25 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 500,00 66 500,00 66 500,00 25 000,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 618 774,00 2 516 684,00 2 516 284,00 63 133,00 2 453 151,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 102 090,00 102 090,00 83 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 648 774,00 2 546 684,00 2 546 284,00 63 133,00 2 483 151,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 102 090,00 102 090,00 83 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7987



 
90026 

 

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 015 309,75 19 086 094,75 14 290 111,81 8 076 222,70 6 213 889,11 174 320,00 4 501 662,94 0,00 0,00 120 000,00 2 929 215,00 2 929 215,00 83 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201 660,00 201 660,00 71 580,00 0,00 71 580,00 0,00 0,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 216 969,75 19 287 754,75 14 361 691,81 8 076 222,70 6 285 469,11 174 320,00 4 501 662,94 130 080,00 0,00 120 000,00 2 929 215,00 2 929 215,00 83 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7987



Tabela Nr 6/A do uchwały Nr XXXIII.222.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 450 512,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 450 512,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

450 512,75 

750 
  

Administracja publiczna 110 107,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 110 107,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

110 107,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 888,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 888,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7987



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

888,00 

852 
  

Pomoc społeczna 628 321,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 105,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

105,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 45 419,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

45 419,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 34 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 400,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 548 397,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

548 397,00 

855 
  

Rodzina 3 302 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 907 004,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7987



  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 907 004,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 384 259,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 384 259,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 193,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

193,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

11 144,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

11 144,00 

bieżące razem: 4 492 428,75 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

             Ogółem: 4 492 428,75 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

             (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7987



Tabela Nr 6/B do uchwały Nr XXXIII.222.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 450 512,75 450 512,75 450 512,75 3 586,50 446 926,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 450 512,75 450 512,75 450 512,75 3 586,50 446 926,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 110 107,00 110 107,00 110 107,00 91 437,00 18 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 110 107,00 110 107,00 110 107,00 91 437,00 18 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

888,00 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

888,00 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 628 321,00 628 321,00 11 439,06 7 983,00 3 456,06 0,00 616 881,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 105,00 105,00 2,06 0,00 2,06 0,00 102,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 45 419,00 45 419,00 685,00 0,00 685,00 0,00 44 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85278 

 

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 548 397,00 548 397,00 10 752,00 7 983,00 2 769,00 0,00 537 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 3 302 600,00 3 302 600,00 183 371,00 170 562,00 12 809,00 0,00 3 119 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 907 004,00 1 907 004,00 6 293,00 6 156,00 137,00 0,00 1 900 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 384 259,00 1 384 259,00 165 741,00 164 406,00 1 335,00 0,00 1 218 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 193,00 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

11 144,00 11 144,00 11 144,00 0,00 11 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Wydatki ogółem: 4 492 428,75 4 492 428,75 756 317,81 273 568,50 482 749,31 0,00 3 736 110,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7987



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII.222.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Plan  rzeczowo- finansowy  dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

na rok 2022 

A.  Plan finansowy 

w złotych 

         Symbol  

Wyszczególnienie 

Plan 

2022 rok Dział Rozdz.   § 
1 2 3 4 5 

   Ogółem dochody 66 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

11 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu  terytorialnego na podstawie ustaw 

 

11 500,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

 

11 500,00 

 

851 

   

Ochrona zdrowia 

 

55 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

 

55 000,00 

    

Ogółem wydatki 

 

66 500,00 

 

851 

   

Ochrona zdrowia 

 

66 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi z tego; 66 500,00 

   Wydatki bieżące z tego: 66 500,00 

   Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41 500,00 

B.  Plan rzeczowy realizacji zadań Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i przeciwdziałaniu narkomanii Gminy Góra św. Małgorzaty na rok 2022 

1.   Działanie profilaktyczne oraz przeciwdziałanie przemocy: 

- Realizacja programów profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomani oraz 

przemocy. 

- Działalność  punktu konsultacyjnego. 

- Kolonie profilaktyczne dla dzieci z terenu gminy. 

- Wspieranie działań służących rekreacji, zabawie dzieci i młodzieży bez alkoholu i narkotyków. 

- Szkolenie dla członków G.K.R.P.A. i Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy. 

- Podnoszenie kwalifikacji osób pracujących z ofiarami przemocy lub spotykającymi się z tym zjawiskiem 

w swojej pracy. 

- Działanie informacyjne . 

- Zakup sprzętu i wyposażenia w związku z prowadzeniem zajęć socjoterapeutycznych i  profilaktycznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7987



- Współpraca i wspieranie działań prowadzonych przez Klub Abstynencki w Górze św. Małgorzaty 

2.   Działalność Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz orzeczenia 

biegłego sądowego. 

Góra św. Małgorzaty, dnia  20  maja 2022 roku.    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7987



Tabela Nr 11 do uchwały Nr XXXIII.222.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Plan rzeczowo –finansowy zadań inwestycyjnych  sfinansowanych 

z środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

na  rok 2022 

A. Plan finansowy. 

w złotych 

            Symbol  

Wyszczególnienie 

 

       Plan  

  na rok 2022 
Dział Rozdz.    § 

    

Plan  dochodów 

567 972,00 

758    

Różne  rozliczenia 

567 972,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 567 972,00 

  6100 Dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

 

567 972,00 

    

Plan wydatków ogółem 

 

567 972,00 

600   Transport i łączność 88 560,00 

 60016  Drogi  publiczne gminne 88 560,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 560,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

50 757,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 757,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 757,00 

801   Oświata i wychowanie 243 540,00 

 80104  Przedszkola 243 540,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 540,00 

926   Kultura fizyczna 185 115,00 

 92601  Obiekty sportowe 185 115,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 115,00 

B. Plan  rzeczowy. 

Zadania inwestycyjne: 

- Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Góra Świętej Małgorzaty   zł 88 560,00 

- Przebudowa i adaptacja pomieszczeń na potrzeby wykonania łazienek w budynku OSP  Sługach zł 

50 757,00 

- Rozbudowa budynku Przedszkola w  Górze Świętej Małgorzaty zł 243 540,00 

- Budowa kompleksu sportowego w m. Góra  Świętej Małgorzaty gmina Góra Świętej Małgorzaty  zł 

185 115,00 

Góra św. Małgorzaty, dnia 20 maja 2022 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7987


		2022-12-23T11:53:28+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




